
!I' odatek Č. 5 ke smlouvě o zajištění
služeb

ze dne 04.09.2013

Smlouva o zajištění služeb"
(dále jen „dodatek")

Smluvní strany

město Kolín
se sĺdlem Karlovo náměstí. 78, 280 12 Kolín I
lČ: 235440, DIČ: CZ 00235440
bankovnĺ spojenĺ Česká spořitelna a.s., Kolĺn, číslo účtu 3663192/0800
zastoupené Michalem Najbrtem, místostarostou
dále jen „objednatel"

a

I8TS, spol. s r.o. MKOLP33I EE

se sídlem Havlíčkova 215, Kolín IV PsČ 280 02
IČ 45145644,DIČ CZ45145644
zapsána v obchodním rejstříku vedeném rejstříkovým soudem v Praze
pod spisovou značkou C ve vložce 7768
bankovní spojenĺ Raiffeisenbank Kolín, číslo účtu 3208660001/5500

dálejen „dodavatel"

na nadlimitní veřejnou zakázku „Zajištění technické a servisní péče pro systém měření
instalovaný v bytových a nebytových objektech ve správě OSBN" objednatele. ;

I. článek

Předmětem dodatku č. 5 smlouvy o zajištění služeb ze dne 04.09.2013 je změna ceny za
servisní služby podle VI., odst. 3, písm. a) a b), kdy dochází ke změně vstupů a materiálů
na straně dodavatele, a zároveň počtu bytových a prostor sloužících k podnikánĺ v majetku
objednatele,ato s účinností od 01.12.2022 na základě přĺlohy č.1 a Č. 2k dodatku Č. 5, které
jsou nedĺlnou součástí dodatku č. 5.

Tímto dodatkem č. 5 se vypouští tento text smlouvy o zajištění služeb ze dne 04.09.2013,
včetně dodatků č. 1, 2, 3 a 4 v či. V. Cenová a platební ujednání, bod 1.:
„Celková cena za všechny práce a služby se měnĺ z částky. ve výši 1.396.257,60 Kč bez
DPH za rok na částku 1.539.513,36 Kč bez DPH za rók.
Celková cena za všechny práce a služby se mění z částky ve výši 1.637.643,65 Kč s DPH
za rok na částku 1.806.339,03 Kč s DPH za rok."

a nahrazuje se tímto zněním:



„Celková cena za všechny práce a služby se mění z částky ve výši 1.539.513,36 Kč bez.
DPH za rok na částku 1.699.847,04 Kč bez DPH za rok.
Celková cena za všechny práce a služby se měnĺ z částky ve výši 1.806.339,03 Kč s DPH
za rok na částku 1.994.913,64 Kč s DPH za rok.”

II. Závěrečná ujednání

1.V ostatních ujednáních zůstávají příslušná ustanovenĺ smlouvy o dílo beze změn.

2.Tento dodatek tvoří se smlouvou o dĺlo nedĺlný celek.

3.Účinnost změny smlouvy na servis je od 01.12.2022.

4. Tento dodatek se vyhotovuje elektronicky ve formátu PDF, přičemž dokument je
elektronicky podepsán důvěryhodným elektronických certifikátem obou smluvních stran.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz
své svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

6.Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha:

Příloha č. I - seznam bytových jednotek
Příloha č. 2 - seznam nebytových prostor

7.Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavřenĺ smluvními stranami a účinnosti dnem
jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňovánĺ těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv) (dále jen „registr smluv"). Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek v souladu s
tímto zákonem uveřejní objednatel, a to nejpozději do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku.
Toto ujednání však nebrání tornu, aby tento dodatek zveřejnil i zhotovitel. Po uveřejnění v
registru smluv obdrží zhotovitel do datové schránky, v případě neexistence datové schránky
e-mailem, potvrzení od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata a je ve formátu
.pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým
razĺtkem. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel nebude, kromě potvrzení O uveřejněnĺ
tohoto dodatku Č. 5 v registru smluv od správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti
informován.

Doložka:
Potvrzujeme ve smyslu 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcĺch, ve zněnĺ pozdějších
předpisů, že byly spiněny podmínky pro platnost tohoto právního jednání. Tento dodatek byl
projednán a odsouhlasen Radou města Kolína dne 28.11.2022, usnesenĺ č. 347/5/RM/2022.

zast. Michalem kj jbrtem
místostarostou hl'ěsta

‚/



zast. Michalem Najbrtem

místostarostou města

Havličkova 215. CZ 280 02 K0LN

- CZd514644 nfo@iat4.cz

Příloha č.1k dodatku č. 5 ze dne J /
_____________

Seznam bytových prostork 1.12.2022

v,,t,-,,,,-

___________ ______ - Podel --

počet byt. .

Domy / adresá - Trasco Mini (R) Trasco EV-S Metra Šumperk jme mereni Celkem
jed n. - _________

SV TUV TEP SV TUV TEP SV TUV TEP SV TUV TEP

Hrnčířská 1027-1031 85 __________
85 85 85

__________ ______________

Hrnčířská 1036 81
_________

142 142 81
_________

365
______________

Hrnčířská1037 112 __________
284 284 112 __________

680
______________

A0vořáka 1032 48 _________
48 48 48

_________
144 _____________

A.Dvořáka 1033 48
_________

48 48 48
_________

144
_____________

A.Dvořáka 1034 95
_________

190 190 95 _________
4

______________

A.Dvořáka 1035 91 _________
91 91 91 _________

7
_____________

V Kasárnách 1011-1012 57 57 57 97
_________ _________ _________ ______________

V Kasárnách 1013-1014 80 80 80 169
_________ _________ _________ _____________

VKasárnách1015 38 38 38 72
________ ________ ________ ____________

V Kasárnách 1021 64 64 - 64 152
_________ _________ _________ ______________

V Kasárnách 1023 52 52 52 145
__________ __________ _________

24
______________

V Kasárnách 160 35 35 35 90
_________ _________ _________

16
______________

NaLouží951 18 ________ ________ ________
41

________
41

____________

A.Kaíiny 1000 20 __________ __________ __________
25

_________
25

______________

Na Magistrále 711-712 15
_________ _________ _________

15 46
_________

61
______________

enešova 636-641 44 44 44 44
_________ _________ _________

132
______________

Benešova 642-644 57 57 57 57
__________ __________ __________

171
______________

Benešova 773-774 35 35 35 35
__________ __________ __________

105
______________

Bezručova 866 47 47 47 47
_________ _________ _________

141
______________

Bezručova 867 47 47 47 47
_________ _________ _________

141
______________

ělnická 806-807 78 78 78 78
_________ _________ _________

234
______________

Husova 110-113 105 105 105 105
_________ _________ _________

315
______________

aHradbách93 9 ________ ________ ________
12

________
12

____________

Na Hradbách 129 7 _________ _________ _________
7

_________
7

______________

Hradbách 130 8 _________ _________ _________
8

_________
8

______________

Na Hradbách 131 8
_________ _________ _________

8
_________

8
______________

a Hradbách 132 13 13 13 13
_________ _________ _________ 39 ______________

a Hradbách 133 15 15 15 15
_________ _________ _________

45
______________

ražská 880 23 23 23 23
__________ __________ __________

69
______________

títary 34, 117-118 45 45 45 58
_________ _________ _________

148

Tovární 44 25 _________ _________ _________
25

_________
25

_____________

Tovární 45 13
_________ _________ _________

13
_________

13
______________

Tovární 1413 16
________ ________ ________

16 16 64
________

96
____________

Tyršova 976 90 99 99 90
________ ________ ________

288
____________

U Nemocnice 425 24 24 24 24
_________ _________ _________

72
______________

Nad Zastávkou 113 __________ __________ __________
9

__________
9

______________

Kmochova 1 2 __________ __________ __________
2

__________
2

______________

Kutnohorská 21 2
__________ __________ __________

2
__________

2
______________

Legerova 224 - 8 ________ ________ ________
8

________
8

____________

Zengrova 356 20 __________ __________ __________
41

__________
41

______________

Zengrova'872 15
_________ _________ _________

15
_________ 1 ______________

Havííčkova 357 17
_________ _________ _________

36
_________

36
______________

Havlíčkova 538 16
__________ __________ __________

24
__________

24
______________

Havlíčkova 818 20
__________ __________ __________

20
__________

2
______________

Okružní 1313 6
__________ __________ __________

6
__________ ______________

K Ráškovci 1388 6
__________ __________ __________

6
__________ ______________

Kouřimská 9 - 10
________ ________ ________

10 60
________ 7

____________

Karlova 22 8 __________ __________ __________
8

__________ ______________

Brankovická 1216 1
__________ __________ __________

1 1
______________

SVJ Veltrubská 869 1 1 1

Pbčet celkem 1789 958 958 1361 888 888 560 357 16 170 2 1 6157



O
r-J
ri

% C

No

Lfl-
>U (J

_ U

c u,)

O
U.)
O

• M

-c
O

E

‚J

1-

mD

E
"fl

5

't OOW

'r E - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

-

1-

o
-

o
-o

-

)) W,-,m--,

O

m'°0

h h

i
D
oENE


